
Id: VFPFKJSXZDQYVMNWCYAXZYSGK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 80/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2001  r., 
Nr 142,  poz.  1591  ze  zm.)  i art.  47  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce  nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Goleszowie, 

Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wyrazić  zgodę  Gimnazjum  w Goleszowie  na  złożenie  wniosku  o wygaśnięcie  trwałego  zarządu 
nieruchomości  gruntowej  położonej  w Goleszowie,  przy  ulicy  Szkolnej  2,  oznaczonej  w ewidencji  gruntów  jako 
parcela 90/7 o pow. 0,2159, powstałej z podziału parceli 90/3, przekazanej w trwały zarząd decyzją Wójta Gminy 
Goleszów ROŚ 7224411/ 05 z dnia 26.09.2005 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


